
ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1
název Průzkumné vrty podloží

název stavby: Výstavba parkovacího domu Čelákovice
SoD: SML/2021/484

objednatel zhotovitel
I TDS Ing. Tomáš Kubát Trigema Building a.s.

Město Čelákovice Trigema Building a.s.
náměstí 5.května 1,250 88 Čelákovice 

zastoupená Ing. Josefem Pátkem
předání objednateli ke kontrole

datum podpis
zhotovitel Trigema Building a.s.
TDS Ing. Tomáš Kubát
objednatel Ing. Josef Pátek

cenová specifikace změnového listu
oddíl I popis I m.J. |množství | cena / mj cena / oddíl

1 Průzkumné vrty podloží kpl 1 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč
CENA CELKEM 65 000,00 Kč

POPIS:

Posun termínu: 4 dny

Na základě ověření podkladů PD a zároveň absenci IGP průzkumu, byly dle požadavku investora 
před zahájenim prací provedeny průzkumné vrty podloží na jejichž základě bude ověřena 
správnost PD. Cenová nabídka na tyto práce byla podkladem pro tento změnový list, do kterého se 
kromě navýšení objemu prací promítne i posun termínu dokončení díla.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 1
Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Ing. Josef Pátek

za TDS Ing. Tomáš Kubát

za zhotovitele Trigema Building a.s.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

1C:27653579 
Tel,: 233 355 242 
www.trigema.cz

DIC: CZ27653579 
Fax: 251 612 580 

trigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 2
název Ochrana před bludnými proudy

název stavby: Výstavba parkovacího domu Čelákovice

SoD: SML/2021/484

objednatel zhotovitel
I TDS Ing Tomáš Kubát Trigema Building a.s.

Město Čelákovice Trigema Building a.s.
náměstí 5.května 1, 250 88 Čelákovice 

zastoupená Ing. Josefem Pátkem
předání objednateli ke kontrole

datum podpis
zhotovitel Trigema Building a.s.

TDS Ing. Tomáš Kubát

objednatel Ing. Josef Pátek

cenová specifikace změnového iistu
oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

12 Příplatek k trubkovým mikropilotám D 133 mm 
za zvětšení průměru vrtu na D 205 mm

m 586,0 450,00 Kč 263 700,00 Kč

13 Příplatek k hlavám trubkových mikropilot D
133 mm za zvětšení průměru na D 205 mm ks 107,0 200,00 Kč 21 400,00 Kč

14 Pomocná konstrukce ze dřeva zřízení m2 11,5 2 292,08 Kč 26 460,23 Kč
15 Pomocná konstrukce ze dřeva odstranění m3 11,5 836,32 Kč 9 654,65 Kč
22 Injektování nízkotlaké dvojitým obturátorem 

tlak do 0,6 MPa
h 20,0 1 091,32 Kč 21 826,40 Kč

CENA CELKEM 343 041,28 Kč

POPIS:

Posun termínu: 5 dní

Na základě vyjádření k PD od SZ a pokyn investora došlo od projekční kanceláře k dopracování ochrany kcí 
proti bludným proudům, které mělo za následek navýšení průměru vrtu mikropiloty a větší spotřebu injektážní 
hmoty. Tyto práce byly naceněny a slouží, jako podklad pro tento změnový list, do kterého se současné s 
nav2šením_ob|emu£racÍ£romítn£j_£osunJemiínu_dokončem^^

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 1 2
Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Ing. Josef Pátek

za TDS Ing. Tomáš Kubát

za zhotovitele Trigema Building a.s.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ: 27653579 
Tel.; 233 355 242 
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579 
Fax; 251 612 580 

trigema@frigema.cz


